1

LEI N.º 2.202
DE 13 DE JANEIRO DE 2004.

	DENOMINA “RECANTO DA TORCIDA SANTISTA” O LOGRADOURO QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

BETO MANSUR, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 11 de dezembro de 2003 e eu sanciono e promulgo a seguinte:

LEI N.º 2.202
Art. 1.º Fica denominado “Recanto da Torcida Santista” o logradouro localizado na confluência das Avenidas Almirante Cochrane e Epitácio Pessoa, em frente às residências de número par da Avenida Almirante Cochrane.
Art. 2.º Esta lei entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 13 de janeiro de 2004.

	BETO MANSUR

Prefeito Municipal

Registrada no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 13 de janeiro de 2004.
ROBERTO M. DE LUCA DE O. RIBEIRO

Chefe do Departamento

PAGE
1
PA.: 121810/2003-89
Publicada no Diário Oficial em  14 /01/2004.
Formalização:AMF